305. 't v<th-M!.tM<t .pt.Miontt.. ~.MbatOe<t-. o c.rr.ex tt «-.
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tuuvetais et singuMaracipien&MoMtatia nobts ottinpona debite ncoaon paoia goMtaÎM

aervaBdaeBmcoBBMetia&nnhetaoMempBttattbusdeMtmaaommeata. OrdmandtmsBpa~
fa6!eKd)tetttaotandtomn!a8tsingu!a,quedoou8,gtonamethonero!nBMtFNmetimpent

HtiMtates,inoremonta, emolamenta, tura et obvonttonea quasHbet nocnen ante omnia

tpaopntMcand~M6treqH!omtranqutHamLoMb<rd!efeMciterre6picereY! Et

aHa quevisfaebHdt, etiam ai mandatumapeoiale reqaitant, quen<ntriaet imporii negotHs
oredtd~rintprofutura. Ratumhabituri et gratum, quioqtud iidem nostri, de qmboa plone

eonMmma, nuotH fecefint in premissis neonon in accesBoritset otFCBmtttentiisoorundem.

Quibus etiam nostris nunttiBdo nostra intentiono sufBctontor imtruotis, que vive vocis

to eorundem oracutis, quam voceabscondtta Mtterarummeliua exprimitur, super Mia,que
ex parte noatra retulerint, tanquam ab oro nostro prolatis adhiberi Mandtunùa eorie

prescattum, votumMset queaumusplenam <idem. Hos tgttur BoHompnesnoetros nunttott-M

et legatos a vobis universis et smgatM hîtanter foe!pt et receptos atacntey portractan.
ab universisimuriis, viotentiu, iacturis, dampnis et motestiis protegi ot defendi, congruis

t; quoque hononbu~ et gratis et gratuitis necnon condignia promotionibus adeo roganm~
et roquirimitspreveniri, quodreverentia, qua noatrantreveremint matestatem, resplondeat
in eiadem.

Dat. Utme~, XII. Kal. AprUia,indictione soptima, anno DominiMCCLXXXXÏ1U.

regttt vero nostri anno aecundo.

go 506-508. CURIA NORIMBERGENSIS.
1294. Ap~. 14. 29. lut. 10.

&<?. SJS~yjENM~JE CjE~JER~ms. 14.

Denuo descripsimus <t«~fap~<w, quod servatur in tabulario regio DK~eM~MH~

'JttHe~-Be~' H5. Pendet ~HMM fere <M<tcsMMloro w)em&<MMtceo.F«ft<t ~o<f)<tp7tf<~
l

tt <<6M!~Mediti6nesM~WM<S. Ea, ~<<a~proponit A. Matthaeus 'De MoMK~e'~8, <~OMM
M<~«!e<C<tp!<<&MS2- 6 C<M'MM,vel ex e~MfM ~MO~MNMMMO0~pMMpSt<vel MMJ&t~<'

confecit. Bo& Reg. Ad.1.9~ (P. 460,)

L Nos Adolfus Dei gratia.RomaKemni rex Mmper &ugustm recognoecHMMiiper

présentes, quod nobis anno Domini nuMestmo duceatcstmo nonageshno quarto, in die

sobeatorum Tthorcii et Valerianimartirum, &pud Nuremberg pro tribunali sedenttbux,ad

requisitionemspoctabilie viri Reynaldi comitis QetrenBiaper communem aentcntiam est

obtontum: quod si tnsuhtMta eat in Rono vêt alio ttumine~in comitatu aticuiuscmnitia,

qui in ipso Rumine rocipit tholonitt et conductus habetqMûcomitatum eandem, thototun

et conductum ab imperio in Ruminepredicto, eadem inattia poeiusspectat ad impontun
et ad ipaum comitem quam ad alium dominum, cuius diNtrictusprotenditur ad ripam
ttummis prelibati.

2. Secundo ad etuadcmcomitis instaneiam est obtotttun): qModnu!ti ticitum est

municioncmengore de ncvo in comitatu atieuius comitis, niai potita eiua liconcia ~t

obtenta. Si tamon cornes atictti odittcanti municionom prestitit pacienciam, quoMqKc-
<eedii!catctar manicto, et paamMest dominum cias tam diu paoiHeo posa)doï< dmec

SeS.") Vtme<

t) amt mf~M~M /<-rf otHtuMcnnfw~t<«WM'0'«<<<' ~Mtft' ~.49'<«hM<ct)-tt~M)A<')'«tMM.
2) Mjt.XL~ 4 r ~3; XM, ~,2a;XI.~
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tMMXtdtMHterre eoMMMtudittempi'eMriberetalla bona eoK~ eomitemvolatium quetaeum-
qNe~quodpoateanQnpoieatimpattaeamtteBMperediM preli1Jato, m

3. TereiofuitabtentNm: eHntefaUq~oBdiaeordanteeettperhotntcid~sMquacom-
posicio intercédât, et* a parte que iniuriam iataUt parti lese satis~coto impettdatar, et

compoeicio Rat pro cottsangni&eieomnibus partis passe.inianam, postt&odumvero pars s
iniuriam pitsxaproponat, quod non pro omnibus de parte eadom composioiointervenit,
Medquibusdam nominatim oxeeptis, atia parte dioente e contra quod pro omnibus

eonaanguineia !eao partis composicio faota extMt et Bat!s&ceioaubseeuta, partis hoc

aH!nnantisprobaoio oum dMobustostibus, ita quod manaaaMnnantia sit teroia, pootua
Hit admittenda quam partis contrarium aaserentia. M

4. Quarto fuit questtum pro ipso oomite, si atioa~UBdomini familia in opido, cuius
domintum speotat ad ipaum, mate traotatar verbh vol (aotia, utrum dattt~a toc! vêt
ocabint ipsius debeant factum huiusmodi tudicare. Et obtentum fuit communi sen-
tonota: quod pocius apectat ad dominum iudicium huiusmodi quam ad acaMnoa pre-
dtctos, nisi forMm ipsi c!ves per libertatom oonoea8a!nab ipso domino vel a sNia

predeoessoribus contrarmm edocerent.
5. Quintosentencialiter est obtentuni. quodsi aliqui8 obsidet caetrum in terminie

regni Romani, nM prius obtinuerit in (igura iudicii, quod licite facere illud posset, nos
obsidenti dobcamus dare auctoritate regia in mandatisl, ut ubsidionem suam diasotvat
et proaequatttr suam iuetioiamcoram nobis. M

6. Sexto Bentonciahnnextitit coram nobis: quod si debitor dicat se oreditod de*
bitum pcraoMase, oreditor vero ncget, ipsius debitoris et non créditons est super hoc

probacio admittenda.
Datum anno Domini, die et loco prediotis, regni voro nostri anno secundo.

5~. ~muyMM FBJNCIP~B~ ET JVOBJTLJfBU.SDjfJRECy~Jtf. Apr. 29. ?